ПРИКАЗ

14.11.2025 г.                                                                                      №  34/05-09

г.Ижевск

О внесении изменений в «Положение

о порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  «Положение о

порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      В.В.Новикова

                                                               Утверждены приказом директора

                                                                от  14.11.2025 г. № 34/05-09

Изменения

в «Положение о порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления обучающихся»

1. В пункт 2.4. добавить подпункт 2.4.1. в следующей редакции:

 «2.4.1. В случае отчисления обучающегося по собственному желанию он

имеет право отозвать свое заявление до издания приказа об отчислении.»

		2025-11-28T15:21:05+0400
	МВЕК